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SARIŞIN	  BOMBA	  
ATOMIC	  BLONDE	  

	  
TÜRKÇE DUBLAJ VE ALTYAZI SEÇENEKLERİYLE	  
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YAPIM	  NOTLARI	  
	  
Antony	  Johnston	  ve	  Sam	  Hart	  tarafindan	  yazılan	  "The	  Coldest	  City"	  adlı	  çizgi	  
romandan	  uyarlanmıştır.	  
	  	  
Oscar	  ödüllü	  CHARLIZE	  THERON,	  ikili	  oynayan	  hainlerin	  ve	  devrim	  için	  saatli	  
bomba	   gibi	   kaynayan	   bir	   şehirde	   MI6’in	   en	   seçkin	   ajanını	   izlemektedir.	  
Kraliçe’nin	   Gizli	   İstihbarat	   Servisi	   Ajanı	   Lorraine	   Broughton'un	   (Theron),	  
imkânsız	  görevinde	  hayatta	  kalabilmek	  için	  tüm	  hünerlerini	  sergilemek	  için	  
tüm	   hayatını	   ortaya	   koyar.	   İstikrar	   sağlayamayan	   Berlin'e	   zor	   bir	   görevi	  
sonuçlandırmak	  için	  	  tek	  başına	  gönderilir.	  Bu	  zorlu	  görevde	  Berlin	  istasyon	  
şefi	  David	  Percival	  (JAMES	  MCAVOY,	  Split,	  X-‐Men	  serisi)	  ile	  ortak	  çalışacaktır.	  
Atomic	  Blonde,	  zarif	   	  ve	  hızlı	  aksiyonun,	  cesur	  cinselliğin	  ve	  göz	  kamaştırıcı	  
tarzın	   harmanlandığı	   bir	   dünyada,	   bu	   dünyayı	   acımasız	   ve	   ölümcül	   olarak	  
hayal	  eden	  DAVID	  LEITCH	  (John	  Wick,	  Deadpool	  2)	  tarafından	  yönetiliyor.	  	  	  
	  
Ayrıca,	  CIA	  operatörü	  Emmett	  Kurzfeld’i	  JOHN	  GOODMAN'ın	  (10	  Cloverfield	  
Lane,	  Kong:	  Skull	   Island	  )	   	  Fransız	  gizli	  servis	  ajanı	  ajanı	  Delphine	  Lasalle	   ‘ı	  
da	   SOFIA	   BOUTELLA	   (The	   Mummy,	   Kingsman:	   The	   Secret	   Service)	  
canlandırıyor.	  	  	  
	  
	  
HİKAYE	  HAKKINDA	  	  
	  
1989’da	   Berlin	   Duvarının	   yıkılması	   ve	   	   süper	   güç	   birliğinin	   yeniden	  
düzenlendiği	  yıllar…	  MI6	  için	  güçlü	  ve	  baştan	  çıkarıcı	  bir	  üst	  düzey	  ajan	  olan	  
Lorraine	  Broughton	   (Theron),	  müttefik	  bir	  gizli	   ajanın	  ölümünü	  araştırmak	  
üzere	  Almanya'ya	  gönderilir.	  Lorrainne’e,	  Berlin	  istasyon	  şefi	  David	  Percival	  
(McAvoy)	  ile	  işbirliği	  yapması	  bildirilir.	  İki	  ajan	  üzerinde	  dikkatli	  bir	  gözlem	  
yapmak	  üzere	  MI6	  araştırmacı	  Eric	  Gray	  (Jones)	  ve	  üst	  düzey	  CIA	  operatörü	  
Emmett	  Kurzfeld	   (Goodman)	   görevlendirilmiştir.	   Broughton	   ayrıca,	   Fransız	  
istihbarat	   ajanı	   Delphine	   Lasalle'in	   (Boutella)	   Broughton	   ile	   kişisel	   olarak	  	  
ilgilidir.	  Doğu	  Alman	  Stasi	   istihbarat	  ajanı	   tarafından	  hazırlanan	  Berlin'deki	  
tüm	  Batılı	  temsilcilerin	  kimliklerinin	  ve	  kişisel	  ayrıntılarının	  bir	  listesi	  açığa	  
çıkmak	   üzeredir.	   Bütün	   ajanlar	   ve	   çevresindeki	   insanlar,	   Batı'nın	   bütün	  
istihbarat	   operasyonunu	   tehlikeye	   atabilecek	   bu	   tehdide	   karşı	   gelmek	   için	  
uğraşıyorlardı.	   Mikrofilm	   listesi	   kod	   adı	   Spyglass	   (Marsan)	   olan	   adamdır.	  
İttifakları	  huzursuz	  olmaya	  devam	  ederken,	  Broughton	  ve	  Percival	  Spyglass'ı	  
korumaya	  karalıdırlar.	  
	  



	  
	  
Soğuk	   hava	   ve	   Duvarın	   çökmesi	   arifesinde	   gerginlik	   iyice	   yükselmiştir.	  
Zamanın	   tükenmesiyle,	   Broughton	   tüm	   donanım	   yeteneklerini	   ortaya	  
koyacaktır.	   Meydan	   okuma,	   dövüş	   sanatları	   ve	   ihanet.	   Bu	   yazı	   patlatacak	  
acayip	  hareketli	  aksiyon	  filmi…	  	  
	  
	  
KAST	  HAKKINDA	  
	  
	  
CHARLIZE	  THERON	  (Ajan	  Lorraine	  Broughton	  /	  Yapımcı)	  
	  
En	   ünlü	   oyunculardan	   biri	   olan	   Güney	   Afrikalı	   ve	   Oscar	   Ödüllü	   oyuncu	  
CHARLIZE	   THERON	   kendini	   ifade	   etme	   yeteneğiyle	   kitleleri	   büyülemeyi	  
başarabilmiş	  biridir.	  Theron	  yıllar	  içinde	  oynadığı	  başarılı	  filmleri	  sıralarsak,	  
The	  Devil’s	  Advocate,	  The	  Cider	  House	  Rules,	  Monster	  filmindeki	  rolüyle	  En	  
İyi	   Kadın	   Oyuncu	   Oscar	   Ödülü,	   Altın	   Küre	   Ödülü,	   SAG	   Ödülü	   kazanmış	   ve	  
Critics	   'Choice	  Film	  Ödülüne	  aday	  gösterilmiştir.	  Young	  Adult	  filmi	  ile	  Oscar	  
Ödülü	   adaylığının	   yanısıra,	   Hancock,	   The	   Life	   and	   Death	   of	   Peter	   Sellers,	  
Snow	  White	  and	  the	  Huntsman,	  A	  Million	  Ways	  to	  Die	  in	  the	  West,	  Mad	  Max:	  
Fury	   Road,	   Dark	   Places,	   The	   Huntsman:	  Winter’s	  War,	   Kubo	   and	   the	   Two	  
Strings,	  The	  Last	  Face	  ve	  The	  Fate	  of	  the	  Furious	  	  filmleriyle	  de	  birçok	  ödüle	  
aday	  olmuştur.	  	  
	  
	  
	  
JAMES	  MCAVOY	  (Ajan	  David	  Percival)	  

	  
Empire	   dergisi	   tarafından	   "Çağımızın	   en	   iyi	   genç	   İngiliz	   oyuncusu"	   olarak	  
anılan	  McAvoy,	  sahne,	  televizyon	  ve	  film	  gibi	  çok	  geniş	  bir	  çalışma	  alanında	  
karşımıza	   çıkıyor.	   Sektörün	   en	   heyecan	   verici	   yeteneklerinden	   biri	   olarak	  
kabul	   ediliyor.	   Komedi-‐drama	   türündeki	   TV	   dizisi	   Shameless	   ve	  
eleştirmenlerden	  tam	  not	  alan	  tiyatro	  oyunu	  Macbeth’te	  oynayan	  oyuncu	  bir	  
çok	  alanda	  yetenekleri	  ile	  göz	  dolduruyor.	  The	  Last	  King	  of	  Scotland	  filmi	  ile	  
BAFTA	  En	  İyi	  Yardımcı	  Erkek	  Oyuncu	  Ödülü'ne	  aday	  gösterildi.	  Asıl	  kariyer	  
sıçrayışını	  Atonement(Kefaret)	   filmiyle	  En	   İyi	  Oyuncu	  dalında	  Altın	  Küre'ye	  
aday	   olarak	   yaptı.	   Rory	   O’Shea	   Was	   Here,	   The	   Lion,	   the	   Witch	   and	   the	  
Wardrobe,	  X-‐Men:	  Days	  of	  Future	  Past,	  Filth,	  The	  Disappearance	  of	  Eleanor	  
Rigby:	  Them	  filmleri	  ile	  bir	  çok	  ödüle	  aday	  olmuştur.	  M.	  Night	  Shyamalan'ın	  
"Split"	   filminin	   başrolünde	   23	   karakterli	   hasta	   bir	   genç	   adam	  
performanslarıyla	  her	  daim	  göz	  doldurdu.	  
	  



	  
	  
SOFIA	  BOUTELLA	  (Delphine	  Lasalle)	  	  
	  
Cezayir	  asıllı	  Fransız	  dansçı	  ve	  oyuncu,	  çok	  yönlü	  sanatsal	  yeteneği	  ile	  çekici	  
ve	  karizmatik	  bir	  havaya	  sahiptir.	   	  Boutella,	  efsane	   filmlerden	  biri	  olan	  The	  
Mummy’nin	   son	   versiyonunda	  Tom	  Cruise	   ve	  Russell	   Crowe	   ile	   birlikte	   rol	  
aldı.	   Geçtiğimiz	   yıl	   Boutella,	   büyük	   rekor	   kıran	   Star	   Trek	   serisinin	   üçüncü	  
filminde	   rol	   almıştır.	   Daha	   öncesinde	   ise,	   Kingsman:	   Secret	   Service,	   Street	  
Dance	  2	  ve	  ''Monsters:	  Dark	  Continent	  rol	  almıştır.	  
Boutella	   dans	   dünyasında,	   Jamiroquai,	   Rihanna	   gibi	   dünya	   starlarının	  
kliplerinde	   dans	   etti.	   Ama	   esas	   olarak	  Madonna	   ve	   Nike'in	   dansçısı	   olarak	  
ünlenendi.	  	  
	  
	  
	  
FİLM	  EKİBİ	  HAKKINDA	  
	  
DAVID	  LEITCH	  (Yönetmen)	  
	  
Kariyeri	   boyunca	   aralarında	   Fight	   Club,	   300	   ve	   Tron:	   Legacy	   gibi	   büyük	  
başarı	  yakalamış	   filmlerde	  aksiyon	  sahnelerinin	  koreografisi	   ve	  dublörlerin	  
koordinasyonundan	   sorumlu	   olan	  David	   Leitch,	   2014	   yılında	   vizyona	   giren	  
John	   Wick	   filminin	   yönetmenliğini	   de	   Chad	   Stahelski	   ile	   paylaşmıştı.	  
Yönetmenliğini	   üstlendiği	   ikinci	   uzun	   metraj	   film	   olan	   James	   McAvoy	   ve	  
Charlize	   Theron’lu	   The	   Coldest	   City	   ile	   önümüzdeki	   yaz	   bir	   kez	   daha	  
karşımıza	  çıkacak	  olan	  Leitch,	  yeni	  Deadpool	   filminde	  serinin	  geçtiğimiz	  yıl	  
vizyona	   giren	   ilk	   filminde	   harikalar	   yaratan	   Rhett	   Reese	   ve	   Paul	   Wernick	  
ikilisinin	  senaryosuyla	  çalışacak.	  
	  

	  


